




Softdrinks.

HAUSGEMACHTE LIMONADE

Acqua Morelli Sparkling

Acqua Morelli Non Sparkling

Acqua Morelli Sparkling

Acqua Morelli Non Sparkling

3,20

3,20

6,30

6,30

0,25l

0,25l

0,75l

0,75l

Red Bull
Red Bull Sugarfree

Red Bull White, Blue, Yellow, Red

Moloko
Schwarze Dose
Löwenmilch

Elephant Bay
Pfirsich, Granatapfel, Zitrone, Blueberry 
& Melone

Bitter Lemon 
Tonic Water 
Ginger Ale

Coca Cola 
Coca Cola light
Coca Cola Zero
Fanta
Sprite
Mezzo Mix

3,60 

3,60 

3,60 

3,60 

3,60 

3,60

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

0,2l

4,40 

4,40 

4,40 

4,40 

4,40

4,40

4,60

3,60

3,60

3,60

0,25l

0,25l

0,25l

0,25l

0,25l

0,25l

0,33l

0,2l

0,2l

0,2l

SAFT & NEKTAR
Orangensaft 
Apfelsaft 
Ananassaft 
JohannisbeerNektar 
MaracujaNektar

3,60 

3,60 

3,60 

3,60 

3,60

0,4l 

0,4l 

0,4l 

0,4l

0,4l

Cranberry-Nektar 
Bananen-Nektar 
Kirsch-Nektar 
Kiba 
Saftschorle

3,60 

3,60 

3,60 

3,60 

3,60

0,4l 

0,4l

0,4l 

0,4l

0,4l 

ERDBEER MARACUJA
MANGO ANANAS

5,90

5,90

0,50l

0,50l

HOLUNDERBLÜTE 
MINZE

5,900,50l



COCKTAILS
Aperitif

Specials

Fresh

Aperol Spritz 6,90

pornstar Martini
vodka Vanille - passoa - cordial -
passionsfrucht püree - sekt

9,50

Mojito
weißer Rum - Coridial - Limetten - 
Soda - rohrzucker 

9,00

martini bianco wildberry 6,90

Espresso Martini
vodka - espresso - kahlua

9,50

Mango mojito
Gin - mango pure - Coridial - 
Limetten - Soda - rohrzucker 

9,00

Sekt 3,60

Aperol Sour
aperol - zitrone - eiweiß

9,50

HUGO 6,90

La vie e belle
La va belle - cointreau - cordial 
-Eiweiss

9,00

Caipirinha
Cachaca - Limetten - cordial -  
Rohrzucker

9,00

Lillet wildberry 6,90

Golden Lady
ST Germain - martini ambrato - 
zitrone - zucker - Sekt

9,50

Himbeer Mojito
Bacardi RAZZ - Coridial - Limetten - 
Soda - rohrzucker 

9,00



Creamy

Tiki

Strong

Baileys DREAM
baileys -  Ananassaft -  
weiße schokolade - Sahne

9,00

MANGO MAI TAI
brauner Rum - mango püree -  Cordial 
- Triple sec - zitrone - mandel 

9,00

Gin SOUR
gin - zitrone - zucker - eiweiss

9,50

LONG ISLAND ICE TEA
Zitrone - cordial - vodka - gin - rum 
- triple sec - tequila - cola

12,00

Angels love
Bacardi -  Sahne - Brombeere -  
weisse schokolade- Johannisbeere

9,00

Mai Tai
brauner Rum - Cordial - apricot 
brandy - zitrone - mandel

9,00

Negroni
campari - antica formula - gin

9,50

PINA COLADA
weisser rum - ananas - cocos - 
sahne

9,00

BAHAMA MAMA
Brauner rum - limette - zitrone - 
cocos - banane - ananas

9,00

Whisky SOUR
bourbon whisky - zitrone - zucker 
- Eiweiss

9,50

Moskau Mule
Vodka - ginger Beer - Limetten - 
angostura

9,00

GIN FIZZ
gin -  zitrone - zucker - soda

9,00

LONDON Mule
gin - Ginger BEER - limetten - 
angostura

9,00

nach Anfrage Allergene und Zusatzstoffe einsehbar



Alkoholfreie COCKTAILS
Aperitif

Creamy

Fresh

Specials

floreale wildberry
martini floreale - wildberry

7,00

STRAWBERRY KISS
ananas -  erdbeere - sahne

7,00

VIRGIN HIMBEER Mojito
limetten - Cordial - himbeere -
frische minze - Rohrzucker - soda 

7,00

Vibrante tonic
martini vibrante - tonic 

7,00

COCONUT KISS
ananas - cocos - sahne - grenadine

7,00

VIRGIN MOJITO
Limetten - Cordial - frische minze -
rohrzucker - soda

7,00

Summer VIbes
Erdbeere - zitrone - maracuja - 
wildberry

7,00

LOLLIPOP 
ananas - maracuja - Erdbeere - 
weisse schokolade - sahne

7,00



LONGDRINKS

SHOTS

Spirituosen

Vodka soda
vodka lemon
vodka bull
mit Belvedere / Grey Goose

Tequila 
Jägermeister
Erdbeerlimes 
Vodka Limes 
Vodka Melon 
Sambuca 
Frangelico 

Chivas Regal 
Hennessy VS.OP 
Hennessy X.O
Glenmorangie 
Johnny Walker Black 
Johnny Walker Blue 

7,50

7,50

7,90
+2

3,00 

3,00 

3,00 

3,00 

3,00 

3,00 

3,00

4cl

4cl

4cl

2cl 

2cl 

2cl 

2cl 

2cl 

2cl 

2cl

Jacky Cola 
Havanna Cola 
Bacardi Cola

Malibu Kirsch 
Campari Orange

Berliner Luft 
Sourz

Baileys 
Ramazzotti 
Martini Bianco

Gin Tonic
mit Hendricks/Monkey

7,50 
+2

4cl

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

3,00 

3,00

4,50 

4,50 

4,50

8,00

9,00

17,50

9,00

7,50

22,00

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

2cl

2cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl



WEIN

ROT

WEISS

ROSE

Nico 0,75
24

WeiSSweincuvee 0,75
24

miraval 0,75
24

Cabernet sauvignon 0,2l
4,60

Pinot Grigio 0,2l
4,60

Rosado 0,2l
4,60

BIER
HEINECKEN
NOAM 
RADLER

3,60 

4,10

3,40

4,10

4,10

3,60

3,60

0,33l

0,33l

0,50l

0,33l 

0,33l

0,50l 

0,50l

Corona
Desperados

Paulaner Hefe
Paulaner Hefe alkfrei

Weinschorle 3,90,2



Flaschen
Ciroc
Grey Goose 
Belvedere

Jack Daniels 
Johnny Walker Black Label
Johnny Walker Blue Label
Chivas Regal 
Hennessy VSOP
Hennessy XO

Brockmans 
Monkey 
GinMare 
Hendricks 
Knut Hansen

110

120

120

90

90

360

100

130

360

100

100

110

110

110

0,70l

0,70l

 0,70l

0,70l

0,70l

0,70l

0,70l

0,70l

0,70l

0,70l

 0,50l

0,70l 

0,70l

 0,50l



Champagner
Chandon Garden Spritz
Prosecco Mionetto

Moët Chandon Imperial
Moët ICE 
Moët ICE Rosé 
Moët N.I.R.

Dom Perignon 
Dom Perignon LuminouS
Dom Perginon Luminous Rosé

Armand de Brignac Gold 
Armand de Brignac Rosé
Moët ICE Magnum
Moët N.I.R. Magnum
Dom Perignon Magnum

49

24

80

130

140

150

360

395

595

595

795

295

345

1200

0,70l

0,70l

0,70l

0,70l

0,70l

0,70l

0,70l

0,70l

0,70l

0,70l

0,70l

1,5l

1,5l

 1,5

Kalter KAFFEE
Frappe 
Freddo Espresso 
Freddo Cappucino 

4,20

3,80

4,00



HEISSGETRÄNKE
Espresso 
Doppelter Espresso
Espresso Macchiato
Cappuccino 
Cappuccino Dubai 
Latte Macchiato 
Kaffee 
Milchkaffee 
Türkischer Mocca

Heiße Schokolade 
Heiße Schokolade mit Sahne
Bueno Schokolade 
Weiße Schokolade 
Chai Latte 
Salep

Teevariationen 
Tee MIT frische Minze UND Zitrone

Sahne 
Honig

2,60

3,60

3,10

3,40

9,90

3,60

2,80

3,20

3,20

3,60

3,90

3,90

3,90

3,90

3,80

3,70

4,40

+0,30

+0,50



Snacks
Obstteller GROß
obstteller klein

12,90

22,90

Salzstangen
Erdnüsse

2,50

2,50

Nic Nacs
Nachos
Dips

3,50

4,00

6,10

F O O D

SPECIAL
SCHOKO-SOUFFLE 
CHURROS MIT PUDERZUCKER
CHURROS mit Nuttela / Weiße schokolade / BUENO CREME

CHURROS MIT 2 TOPPINGS NACH WAHL 

7,00

5,00

6,50

7,50

Waffel
Waffel mit Nutella
Waffel mit Nutella & OBST
Bueno Waffel
BASE SPEzial waffel

4,00

6,00

6,50

7,00



CREPES SÜSS
CREPES mit Nutella
CREPES mit Nutella & Banane
CREPES mit Nutella & Erdbeere
Crepes mit Nutella & OBST

Crepes mit weisse schokolade
Crepes  mit weisse schokolade mit Oreokekse & 
Erdbeeren

Crepes mit bueno creme
Crepes mit apfelmus und zucker

Base SPezial Crepes

5,50

6,50

6,50

7,50

5,50

7,50

5,50

6,00

8,50

nach Anfrage Allergene und Zusatzstoffe einsehbar



nach Anfrage Allergene und Zusatzstoffe einsehbar

Never miss a chance to dance.


